
Snelle levertijd van 

 ca. 8 werkdagen

GLASVEZEL

PREFABKABEL
 

Snelgids voor het bestellen van de juiste kabel!

Plug & Play

100% Maatwerk

Hoe bestel ik een?



Universele kabels

Outdoor kabels

Welk type kabel?

Al onze kabels zijn verkrijbaar in

Singlemode, OM3 & OM4 vezels

 

Standaard maximaal tot 500 mtr mogelijk!

Halogeen vrije kabels met

Dca CPR keurmerk. Ideaal

voor indoor oplossingen

PE buitenkabels welke

volledig UV én

weersbestendig zijn.



Multimode

Connectoren

Singlemode

Connectoren

Welke Connectoren?

Naast de standaars LC, SC & ST

connectoren zijn APC uitvoeringen

mogenlijk en zelf E2000!

LC

SC

ST

E2000 PC

LC

SC UPC & APC 

ST

E2000 UPC & APC



FODH 1 type

FODH 2 type

Welke Fanout kit?

Een fanout is de overgang van de

kabel naar de patchcords. Altijd van

metaal en inclusief wartel oplossing!

IP67 oplossing

maximale trekkracht

500N

1,8mm of 0,9mm

kabels

Max. 144 vezels

IP20 oplossing

Quick release slang

1,8mm of 0,9mm

kabels

Max. 144 vezels



EasyLan Prefabkabels

Hoe bereikt u ons?

Eenvoudig zelf te calculeren

Op EasyLan.nl is het mogelijk zelf een prefab te

calculeren. Voor netto installateursprijzen kunt u

ons sales team contacteren op:

sales@infraTEL.nl  of  tel. 010-2641666

Altijd met meetrapport

Snelle levertijd van ca.

8 werkdagen

Mogelijk met 25 jaar

systeemgarantie van

EasyLan

100% High Quality

InfraTEL BV

Cornusbaan 81-83

2908 KB Capelle ad IJssel

tel. 010-2641666

sales@infratel.nl


